АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 сентября 2012 г.                                                                                 № 47-р

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08.08.2012 № 42-р «О реализации указов Президента Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие:
1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08.08.2012 № 42-р «О реализации указов Президента Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. слова «Степанов Ю.Н. - глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;» заменить словами «Т.А. Дейкун - заместитель Председателя Правительства Ульяновской области (по согласованию)»;
1.2. слова «Ломакин А.В. - начальник управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;» заменить словами «Степанов Ю.Н. - глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
1.3. подпункт «Члены рабочей группы» дополнить словами «Ломакин А.В. - начальник управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».».
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Ю.Н. Степанов